
 

Uchwała Nr 35/393/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 
 

 
w sprawie:  udzielenia upoważnienia do negocjowania programu regionalnego na lata 2021-2027 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) w zw. z  art. 14 g ust. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2021 poz. 1057, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego upoważnia, każdego z osobna: 

1) Pana Gustawa Marka Brzezina – Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

2) Panią Lidię Wójtowicz – Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej – w zastępstwie 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

do negocjowania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego programu regionalnego 

na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur, w tym do podpisania powstałych 

w procesie negocjacji Instrukcji negocjacyjnych, sprawozdań z poszczególnych sesji negocjacyjnych 

oraz sprawozdania końcowego z negocjacji. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


